1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 108/2023, DE 27 DE ABRIL DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 103/2023, DE 12 DE ABRIL DE 2023

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS COORDENADORES DE
CURSOS SUPERIORES E DE CURSOS TÉCNICOS - INTEGRADOS

A DIREÇÃO GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS RECURSOS E
HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS para o processo eleitoral para escolha de
Coordenadores de Cursos Superiores e de Cursos Técnicos - Integrados do Instituto
Federal Farroupilha – Campus São Vicente do Sul.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

Não houveram recursos quanto à lista preliminar de inscritos.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

CURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO

Curso Técnico em
Administração -
Integrado

Rogério Luis Reolon Anése – Coordenador
Michele Severo Gonçalves – Coordenadora
Substituta

HOMOLOGADA

Curso Técnico em
Agropecuária - Integrado

Haury Temp – Coordenador
Rodrigo dos Santos Godoi - Coordenador
Substituto

HOMOLOGADA

Curso Superior de
Bacharelado em
Administração

Vanessa Almeida da Silva – Coordenadora
Simone Bochi Dorneles -  Coordenadora
Substituta

HOMOLOGADA

Curso Superior de
Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de
Sistemas

Daniel Boemo – Coordenador
Alex Marin – Coordenador Substituto

HOMOLOGADA

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

São Vicente do Sul/RS, 27 de abril de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

Portaria nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br